ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2022 года                № 45                             г. Элиста

Об объявлении Благодарности
Главы города Элисты

За образцовое исполнение служебных обязанностей, личный вклад в развитие судебной системы и в связи с 30-летием образования Арбитражного суда Республики Калмыкия

постановляю:
объявить Благодарность Главы города Элисты

	Андреевой
Светлане
Владимировне

-
	[bookmark: _GoBack]уборщице производственных и служебных помещений Арбитражного суда
Республики Калмыкия

Глава города Элисты

Н. Орзаев